

第4期決算公告
(令和3年3月31日現在)

資金収支計算書の要旨

(単位:千円)

科目		金額
事業活動 による収支	事業活動収入	140,367
	事業活動支出	145,812
	事業活動資金収支差額	-5,444
施設整備等 による収支	施設整備等収入	1,504,084
	施設整備等支出	1,394,308
	施設整備等資金収支差額	109,775
その他の活動 による収支	その他の活動収入	50,368
	その他の活動支出	399
	その他の活動資金収支差額	49,969
当期資金収支差額		154,300
前期末支払資金残高		46,216
当期末支払資金残高		200,516

事業活動計算書の要旨

(単位:千円)

科目		金額
サービス活動 増減の部	サービス活動収益	136,382
	サービス活動費用	154,886
	サービス活動増減差額	-18,503
サービス活動外 増減の部	サービス活動外収益	3,984
	サービス活動外費用	1,908
	サービス活動外増減差額	2,076
経常増減差額		-16,426
特別増減の部	特別収益	137,233
	特別費用	137,233
	特別増減差額	0
当期活動増減差額		-16,426
繰越活動 増減差額の部	前期繰越活動増減差額	1,787
	当期末繰越活動増減差額	-14,639
	次期繰越活動増減差額	-14,639

貸借対照表の要旨

(単位:千円)

科目		金額
資産の部	流動資産	214,606
	固定資産	1,021,363
	基本財産	964,573
	その他の固定資産	56,789
	資産合計	1,235,969
負債及び純資産の部	流動負債	25,801
	固定負債	1,037,467
	負債合計	1,063,269
	基本金	50,762
	国庫補助金等特別積立金	136,577
	次期繰越活動増減差額	-14,639
	(うち当期活動増減差額)	-16,426
	純資産合計	172,700
負債・純資産合計	1,235,969	